平成３０年６月１５日

株 主 各 位

東京都八王子市石川町２９５１－４

          株 式 会 社 ニ レ コ

代表取締役社長  久保田 寿治

「第９２回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

 平成３０年６月８日付でご送付申し上げました当社「第９２回定時株主総会招集ご通

知」の記載内容につきまして、一部訂正すべき事項がございましたので、謹んでお詫び申

し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

 なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

【訂正箇所】

 招集ご通知６ページ

株主総会参考書類「第１号議案 取締役（監査等委員である取締役を除く。）３名選任の

件」

（訂正前）

候補者番号２

河西
か さ い

 辰雄
た つ お

略歴、当社における地位及び担当

（中略）

平成 28年５月 ミヨタ精密株式会社取締役に就任（現任）

重要な兼職の状況

ミヨタ精密株式会社取締役

（訂正後）

候補者番号２

河西
か さ い

 辰雄
た つ お

略歴、当社における地位及び担当

（中略）

平成 28年５月 ミヨタ精密株式会社取締役に就任

重要な兼職の状況

重要な兼職はありません。

（訂正前）

候補者番号３

硲
はざま

 光司
こ う じ

略歴、当社における地位及び担当

（中略）

平成 29年２月 株式会社メガオプト取締役に就任（現任）

重要な兼職の状況

株式会社メガオプト取締役

（訂正後）

候補者番号３

硲
はざま

 光司
こ う じ

略歴、当社における地位及び担当

（中略）

平成 29年２月 株式会社メガオプト取締役に就任

平成 30年５月 株式会社メガオプト監査役に就任（現任）

重要な兼職の状況

重要な兼職はありません。

以 上